
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 2020 
 

 

 
Nr. 
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kërkesës 
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kërkesës 
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të kërkesës 

 

 
Tarifa 

01. 22.12.2020 Kërkesë për 

informacion në lidhje 

me përcaktimin e 

njësisë matëse të 

sipërfaqes së quajtur 

'Strem' në raport me 

njësinë matëse 'dynym' 

29.12.2020 Informacioni që 

kërkohet nuk është 

subjekt i DPS-së 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

02. 26.11.2020 Kërkesë për 

përcaktimin e 

standardeve Shqiptare 

të projektimit 

07.12.2020 DPS nuk disponon 

specifikisht atë që 

kërkohet nga pala e 

interesuar por për ti 

ardhur në ndihmë i vë 

në dispozicion 

standardet e fushës së 

"Inxhinierisë së 

shkarkimeve ujore", si 

dhe disa standarde 

Ndërkombëtare (ISO) 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

03. 17.11.2020 Kërkesë për sqarim në 

lidhje me standardet: 

"Furnizim lëndë 

djegëse me përmbajtje 

sulfuri jo më tepër se 1 

% ndaj peshës" 

20.11.2020 DPS i vë në dispozicion 

palës së interesuar 

standardin e "Lëndëve 

djegëse të lëngëta për 

përdorim termik civil 

dhe industrial - 

Klasifikimi dhe 

karakteristikat" 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

04. 11.11.2020 Kërkesë për "Depozitim 

Karte Teknologjike, 

Përparëse mjekësore 

një-përdorimëshe" 

24.11.2020 DPS nuk kryen 

funksione kontrolli apo 

çertifikimi të asnjë lloji 

por ajo ju vë në 

dispozicion standardet 

teknike në fuqi që 

lidhen me proceset 

teknologjike të 

veprimatrisë së palës së 

interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 



05. 03.09.2020 Kërkesë për blerje 

standardesh nga 

studentë 

08.09.2020 DPS ka përgatitur të 

gjitha standardet e 

kërkuara duke i vënë 

ato në dispozicion për 

palën e interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

06. 01.07.2020 Kërkesë për blerje 

standardesh të 

'Hidrokarbureve' 

08.07.2020 DPS ka përgatitur të 

gjitha standardet e 

kërkuara duke i vënë 

ato në dispozicion për 

palën e interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

07. 30.06.2020 Kërkesë për blerje të 

standardeve Evropiane 

e Ndërkombëtare të 

adoptuara si Standarde 

Shqiptare (SSH) 

03.07.2020 DPS ka përgatitur të 

gjitha standardet e 

kërkuara duke i vënë 

ato në dispozicion për 

palën e interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

08. 25.06.2020 Kërkesë për standarde 

"Pajsje kompjuterike" 

29.06.2020 DPS ka vendosur në 

dispozicion standardet e 

kërkuara 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

09. 08.06.2020 Kërkesë për standarde 

në lidhje me objektin e 

prokurimit "Blerje 

materiale kancelarie" 

10.06.2020 DPS ka vendosur në 

dispozicion standardet e 

kërkuara 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

10. 20.02.2020 Kërkesë për standarde 

në lidhje me objektin e 

prokurimit "Blerje 

materiale kancelarie" 

04.03.2020 Bashkëlidhur shkresës 

gjendet lista me 

standardet e kërkuara të 

palës së interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

11. 27.01.2020 Kërkesë për standarde 

në lidhje me objektin e 

prokurimit "Blerje 

artikujsh ushqimorë" 

24.02.2020 Standardet e kërkuara 

janë ri-shtypur dhe i 

janë vënë në 

dispozicion palës së 

interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

12. 14.01.2020 Kërkesë për standarde 

në lidhje me objektin e 

prokurimit "Blerje 

artikujsh ushqimorë" 

24.02.2020 Standardet e kërkuara 

janë ri-shtypur dhe i 

janë vënë në 

dispozicion palës së 

interesuar 

Me shkresë 

zyrtare 

Nuk ka 

 


